
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Четвертого созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 31.05.2021 г.  № 32 

 г. Южа 

 

Об утверждении отчёта по использованию резервного фонда 

Администрации Южского муниципального района за 2020 год 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 

Южского городского поселения, Положением о бюджетном процессе 

Южского городского поселения, утвержденным решением Совета 

Южского городского поселения от 18.02.2016 № 14, Совет Южского 

городского поселения РЕШИЛ: 

1. Утвердить отчёт по использованию резервного фонда Администрации 

Южского муниципального района за 2020 год, согласно приложению №1. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник 

Южского городского поселения», разместить на официальном сайте Южского 

муниципального района www.yuzha.ru. 

 

 
Глава Южского городского поселения 

Южского муниципального района А.А. Баранов 

http://www.yuzha.ru/


Приложение № 1 

к решению Совета Южского 

городского поселения Южского 

муниципального района 

"Об утверждении отчёта по  

использованию резервного 

фонда Администрации 

Южского муниципального 

района за 2020 год" 

от 31.05.2021 г. № 32 

 

ОТЧЁТ ПО ИСПОЛЬЗОВАНИЮ РЕЗЕРВНОГО ФОНДА АДМИНИСТРАЦИИ ЮЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗА 2020 ГОД 

 
 

 

 
 

Реквизиты НПА 

 
 

Мероприятия 

производимые за счет 

резервного фонда 

 

 
Получатель 

средств 

Сумма 

расходован 

ия 

резервного 

фонда 

(руб.) 

 
 

Остаток 

средств 

фонда (руб.) 

 
Раздел, 

подраздел 

использован 

ия средств 

1 2 3 4 5 6 

Утвержденный размер фонда 
  

376 315,79 0111 

Решение Совета 

Южского городского 

поселения от 

25.02.2020 № 21 

 
 

уменьшение 

ассигнований 

 

Администрация 

Южского 

муниципального 

района 

 

 
103 529,15 

 

 
272 786,64 

 

Постановление 

Администрации 

Южского 

муниципального 

района от 29.04.2020 

№ 338-п 

Проведение аварийно- 

восстановительных 

работ кровли  здания 

многоквартирного 

жилого      дома, 

расположенного    по 

адресу: Южский район, 

г. Южа, ул. Глушицкий 

пр., д. 4, поврежденной 

вследствие 

неблагоприятных 

погодных  условий 

(порывистого    ветра) 

23.04.2020 года 

 

 

 

 
Управление 

жилищно- 

коммунального 

хозяйства 

Администрации 

Южского 

муниципального 

района 

 

 

 

 

 

 

 

53 921,00 

 

 

 

 

 

 

 

218 865,64 

 

 

 

 

 

 

 

0501 



1 2 3 4 5 6 

Постановление 

Администрации 

Южского 

муниципального 

района от 17.08.2020 

№ 628-п 

Оказание 

единовременной 

материальной помощи 

постоянно 

проживающей  и 

зарегистрированной по 

месту жительства 

семье, пострадавшей в 

результате  пожара, 

произошедшего  19 

июля 2020 года по 

адресу: Ивановская 

область, г. Южа, ул. 4-я 

Рабочая, д. 28 

 

 

 

 

 

Администрация 

Южского 

муниципального 

района 

 

 

 

 

 

 

 
20 000,00 

 

 

 

 

 

 

 
198 865,64 

 

 

 

 

 

 

 
1003 

Решение Совета 

Южского городского 

поселения от 

19.11.2020 № 22 

 

уменьшение 

ассигнований 

Администрация 

Южского 

муниципального 

района 

 

 
100 000,00 

 

 
98 865,64 

 

Решение Совета 

Южского городского 

поселения от 

17.12.2020 № 35 

 
 

уменьшение 

ассигнований 

Администрация 

Южского 

муниципального 

района 

 

 
16 508,68 

 

 
82 356,96 

 

Постановление 

Администрации 

Южского 

муниципального 

района от 18.12.2020 

№ 1046-п 

Оказание 

единовременной 

материальной помощи 

постоянно 

проживающей  и 

зарегистрированной по 

месту жительства 

семье, пострадавшей в 

результате  пожара, 

произошедшего  03 

ноября 2020 года по 

адресу: Ивановская 

область, г. Южа, ул. 

Революции, д. 20 

 

 

 

 

 

Администрация 

Южского 

муниципального 

района 

 

 

 

 

 

 

 
20 000,00 

 

 

 

 

 

 

 
62 356,96 

 

 

 

 

 

 

 
1003 

 


